浙农林大办〔2011〕6号

浙江农林大学办公室关于公布

各学院（部）、各部门规范化简称的通知

各学院（部）,各部门：

为方便交流和公文往来，避免机构简称不一致的现象，现将研究确定的各学院（部）、各部门规范化简称予以公布，请注意准确使用。

二○一一年六月八日

各学院（部）、各部门规范化简称一览表
	机关党政管理部门
	简称
	学院（部）
	简称

	学校办公室

（党委办公室与校长办公室合署）
	党办

校办
	农业与食品科学学院
	农学院

	组织部、统战部（合署）
	组织部

统战部
	林业与生物技术学院
	林生院

	宣传部
	宣传部
	环境与资源学院
	环资学院

	纪委办公室、监察处（合署）
	纪委办

监察处
	工程学院
	工程学院

	学生工作部、学生处（合署）
	学工部

学生处
	风景园林与建筑学院

旅游与健康学院
	园林学院

	研究生工作部、研究生处、

学科建设办公室（合署）
	研工部

研究生处

学科办
	经济管理学院
	经管学院

	发展战略管理处
	战略处
	马克思主义学院
	马克思学院

	人事处
	人事处
	法政学院
	法政学院

	教务处
	教务处
	艺术设计学院

人文·茶文化学院
	文化学院

	科技处
	科技处
	信息工程学院
	信息学院

	创业管理处
	创业处
	外国语学院
	外语学院

	实验室与设备管理处
	设备处
	理学院
	理学院

	计划财务处
	计财处
	集贤学院
	集贤学院

	审计处
	审计处
	国际教育学院
	国际学院

	国际合作与交流处、

港澳台办公室（合署）
	国际处

港澳台办
	继续教育学院

农林干部管理学院
	继教学院

	社会合作处
	合作处
	体育军训部
	体军部

	校园建设与管理处
	建设处
	群团及机关党委

	公共事务管理处
	公管处
	工会
	工会

	保卫处、人武部（合署）
	保卫处

人武部
	团委
	团委

	机关党委
	机关党委

	直属部门
	简称
	附属单位
	简称

	新农村发展研究院
	新农村研究院
	天目学院
	天目学院

	图书馆、

现代教育技术中心（合署）
	图书馆
教育技术中心
	资产经营公司
	资产公司

	教育发展研究中心
	教育研究中心
	后勤集团
	后勤集团

	校友联络办公室
	校友办

	北京联络办公室
	北京联络办

	心理健康教育中心
	心理中心

	教学质量监控与评估中心
	教学质控中心

	教师教学能力培训中心
	教学培训中心

	艺术教育中心
	艺教中心

	档案馆
	档案馆

	学报编辑部
	学报编辑部

	校报编辑部
	校报编辑部

	校卫队
	校卫队

	农林场
	农林场

注：机构简称仅限校内使用。
主题词：行政  规范化简称  通知

	  浙江农林大学办公室              2011年6月8日印发